АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2019г. № 14-п

с. Дуба-Юрт

О внесении изменений в постановление № 19-п от 19.12.2018 г.
«Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового
резерва муниципальной службы в администрации Дуба-Юртовского
сельского поселения Шалинского муниципального района»

В связи с увольнением заместителя главы администрации Камайлаева Р.Х.
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав конкурсной комиссии для формирования кадрового
резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе
местного самоуправления муниципального образования «Дуба-Юртовское
сельское поселение» Шалинского муниципального района Чеченской
Республики (далее -  конкурсная комиссия), следующее изменение: вместо
члена конкурсной комиссии Камайлаева Р.Х., назначить членом конкурсной
комиссии Ацаева А.П. -  заместителя главы администрации.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) на официальном сайте муниципального образования
Дуба-Юртовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением данного цостановления оставляю за собой.

Глава администрации С-Х.А. Наурбиев